
UCHWAŁA NR XXXVI/272/21 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXII/150/08 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 27 marca 2008r. w sprawie 
uchwalenia Statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 ) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm. ) Rada Miejska  w Sławie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XXII/150/08 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 27 marca 2008r.   w sprawie  uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławie, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/196/12 Rady Miejskiej 
w Sławie z dnia 27 września 2012r. a także  Uchwałą Nr XXIII/130/16 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 
31 marca 2016r. w sprawie  zmian w statucie  Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławie, wprowadza się 
następujące zmiany: 1 )   § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Siedziba ośrodka mieści się w Sławie przy ulicy Henryka Pobożnego 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904A1AE1-501A-4A23-B337-4191360B148B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Konieczność przeprowadzenia zmian w statucie  Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławie wynika z 
tego, że ośrodek został przeniesiony do odnowionego budynku po byłej Publicznej Szkole Podstawowej  
przy ul. Henryka Pobożnego 6.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904A1AE1-501A-4A23-B337-4191360B148B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

